
Hej igen bästa aveiter! 

Detta nyhetsbrev kommer bara ett par veckor efter det förra, för informa-

tionen om seniordansklubbens erbjudande nedan kan inte vänta och parke-

ringserbjudandet bridgeklubben har ordnat hade egentligen bort vara med 

redan i senaste nyhetsbrev. Infoutskottet beklagar att informationen dröjt! 

Seniordansklubben gör en resa till Pärnu 9–10 maj och det finns några lediga platser för andra 

föreningsmedlemmar att följa med på resan. Anmäl intresse till Inger Iiskola senast den 4 april, 

inger.iiskola@kolumbus.fi, tfn 050-3366040. Resan företas med Ingves buss enligt följande: 

         Tisdag 9 maj Buss från Kiasma kl. 7.30/träff i Västra hamnen, terminal 2 kl. 7.45  

Eckerö Lines färja avgår kl. 9.00, frukost ombord 

Framme i Tallinn kl. 11.15, buss till Pärnu, stopp för en "saltbit" på vägen 

Svenskspråkig lokalguide i Pärnu, incheckning på Hotel Tammsaare på ef-

termiddagen, på kvällen gemensam middag   

         Onsdag 10 maj Lugn morgon och frukost på hotellet 

Buss till Tallinn, på vägen besök på Estlands största Alpackafarm (med 

möjlighet att köpa garn), picnic innan resan fortsätter till Tallinn 

Egen tid i Tallinn ett par timmar med bl.a. besök i Telliskivi-området 

Eckerö Lines färja avgår kl. 18.30, buffetmiddag ombord 

Ankomst till Helsingfors kl. 21.00    

Resan kostar 310 €/person, tillägg för enkelrum 25 €. I priset ingår buss- och båtresorna, frukost- och 

middagsbuffet ombord, hotellövernattning inkl. frukost, guidning och middag i Pärnu samt besöket på 

Alpackafarmen. Giltigt pass eller EU-identitetsbevis behövs och egen reseförsäkring.  

    

Inomhusparkering för föreningens medlemmar 

För att förenkla parkeringen för de medlemmar som önskar komma till Annegatan med bil har före-

ningen ingått ett avtal med Aimo Park Stockmann. Föreningen har köpt parkeringskort som berätti-

gar till parkering i fem timmar i parkeringshallen under Stockmanns varuhus. För medlemmar kos-

tar parkeringskorten 10 euro/st (normalpris 4 € per påbörjad halvtimme).  

Infarter till parkeringen finns vid rondellen i hörnet av Abrahamsgatan och Gräsviksgatan och i hörnet 

av Mannerheimvägen och Kalevagatan. Från Stockmanns parkeringshall kan man promenera via 

Europarks parkeringshall under jorden ända till Eriksgatan där det finns en hiss upp till föreningens 

hus, till trapphuset på Eriksgatans sida. Tillbaka måste man gå ovan jord till Stockmanns varuhus. Ef-

ter stängningsdags kommer man in genom den mindre dörren på Mannerheimvägens sida. Som dörr-

kod fungerar bilens registernummer. 

Bridgeklubbens medlemmar kan köpa parkeringsbiljetter av spelledarna. Övriga föreningsmedlemmar 

kan vända sig till verksamhetsledaren (under kanslitider, endast kortbetalning) eller kretsvis komma 

överens med honom om smidigare fungerande distribution. Systemet införs i det här skedet på prov.  

Gör så här: Ta som vanligt en biljett från automaten när du kör in till parkeringen. Spara den, för både 

den och parkeringskortet behövs när du kör ut. Vid avfärd kan du antingen betala vid Aimo Parks be-

talningsautomat eller vid utgångsbommen. Mata först in biljetten du fått från automaten vid inkör-

ningen och genast därefter parkeringskortet. Om bilen varit parkerad över 5 timmar betalar du för den 

överskridande tiden med kreditkort eller kontant.  

 

Till slut en rättelse: Enligt den preliminära händelsekalendern för hösten i senaste nyhetsbrev blir det 

oktoberfest den 7 oktober, men p.g.a. kolliderande bokningar uppskjuts den till den 14 oktober. 

Och allra sist: Riktigt Glad Påsk till er alla! 
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